Lamongan dengan baik. Sehingga dengan adanya kepercayaan tersebut sangat efektif terkait 

implementasi kebijakan pembangunan infrastruktur pada ruas Tikung-Sumberkerep tersebut. 

Mengenai anggaran yang disepakati antara PPK dengan kontraktor sebesar 

Rp.12.008.150.000,00 (Dua Belas Milyar Delapan Juta Seratus Lima Puluh Ribu Rupiah). 

Kontrak tersebut dibiayai dari APBD melalui Dana Alokasi Khusus dalam bidang jalan tahun 

anggaran 2021.  

Disposisi (Disposition) 

Indikator disposisi juga berpengaruh dalam implementasi kebijakan Jalan Mantap dan Alus 

Lamongan ini, pasalnya keinginan dan kemauan yang kuat oleh pihak pelaksana kebijakan